様式第7（第6条）（昭63通産令42・全改、平7通産令101・平11通産令51・平12通産令57・令元経産令17・一部改正） 収入印紙等はり つけ欄 ×整理番号 登録電気工事業者承継届出書 消印を押して×受理年月日年月日 はならない。 年月日 殿 住所 氏名又は名称 法人にあつては代表者の氏名 登録電気工事業者の地位を承継したので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第9条第3項（当該承継により登録証に記載された事項に変更があつたときは、第9条第3項及び第10条）の規定により、次のとおり届け出ます。 承継の原因 氏名又は名称 法人にあつてはその 代表者の氏名 住所 登録を受けた年月日 及び登録番号 法人にあつてはその 被承継者に 役員の氏名 営業所の名称及び所 関する事項 在の場所並びに当該 営業所の業務に係る 電気工事の種類 主任電気工事士等の 氏名 電気工事士免状の種 類及び交付番号 登録を受けた年月日 及び登録番号 法人にあつてはその 役員の氏名 営業所の名称及び所 承継者に関 在の場所並びに当該 営業所に係る電気工 する事項 事の種類 主任電気工事士等の 氏名 電気工事士免状の種 類及び交付番号 被承継者に関する登録証の添付の有無 （備考）1この用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 2×印の項は、記載しないこと。 3営業所が2以上の場合は、必要に応じ欄を設けること。